ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND-CN

 V/v giao tham mưu đề nghị xem xét

lại cốt khai thác trong Giấy phép khai

thác khoáng sản và cho thuê đất số

325/GP-UBND ngày 13/8/2015 của

UBND tỉnh.

              Thanh Hóa, ngày       tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - Sở Xây dựng;

    - Sở Công Thương;

     - UBND huyện Bá Thước.

Ngày 16 tháng 11 năm 2020, UBND tỉnh nhận được Công văn số 05/CV-KP

đề ngày 15/6/2020 của Công ty TNHH Hai thành viên khoáng sản Kim Phát đề

nghị xem xét lại cốt khai thác tại mỏ quặng sắt làng Đầm, xã Lương Nội, huyện

Bá Thước (khu mỏ đơn vị được UBND tỉnh cấp phép khai thác tại Giấy phép số

325/GP-UBND ngày 13/8/2015). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng,

Sở Công Thương, UBND huyện Bá Thước và đơn vị có liên quan, xem xét đề

nghị của Công ty TNHH Hai thành viên khoáng sản Kim Phát tại Công văn nêu

trên; căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, có ý kiến đề xuất, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 18/12/2020.

(Gửi kèm Công văn số 05/CV-KP đề ngày 15/6/2020 của Công ty TNHH

Hai thành viên khoáng sản Kim Phát)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Đức Quyền;

- Công ty TNHH HTV khoáng sản Kim Phát;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T19:57:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T20:22:40-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T20:22:56-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T08:35:22+0700